
 

ZARZĄDZENIE Nr 17/2025 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 7 lutego 2025 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 

w Radecznicy 

Na podstawie art. 39 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1135 ) oraz art. 772 § 11,2,3,4,5 i 6 ustawy z dnia  26 

czerwca 1974r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2023r.,poz. 1465 z późn.zm.) zarządzam co 

następuje: 

§1 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Radecznicy, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia nr 3/2021 Wójta Gminy Radecznica z dnia 4 stycznia 2021r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy  

w Radecznicy wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w 

Radecznicy otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia; 

2) załącznik Nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w 

Radecznicy otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia; 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości 

pracownikom Urzędu Gminy Radecznica. 

 

 

Wójt Gminy Radecznica 

/-/ Edward Polak 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Regulaminu wynagradzania 

pracowników Urzędu Gminy Radecznica  

      

TABELA WYMAGAŃ KWALIFIKACYJNYCH NIEZBĘDNYCH DO WYKONYWANIA PRACY NA 

POSZCZEGÓLNYCH STANOWISKACH ORAZ MAKSYMALNYCH KATEGORII ZASZEREGOWANIA                       

I STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO DLA STANOWISK, NA KTÓRYCH STOSUNEK PRACY 

NAWIĄZANO NA PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ 

Stanowisko Poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego  

 

Stawka 

dodatku 

funkcyjnego 

Wymagania kwalifikacyjne 

Wykształcenie oraz 

umiejętności 

zawodowe 

Staż pracy 

(w latach) 

 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 

Sekretarz gminy XVII – XX 6 wyższe 4 

Kierownik Urzędu Stanu 

Cywilnego 

XVI – XIX 5 według odrębnych przepisów 

Zastępca kierownika 

urzędu stanu cywilnego 

XIV – XVII - według odrębnych przepisów 

kierownik referatu  XIII-XVII 4 wyższe 4 

 

Stanowiska urzędnicze 

 

Pełnomocnik do spraw 

ochrony informacji 

niejawnych 

XIV-XVII - według odrębnych przepisów 

Główny specjalista XIII-XVII - wyższe 4 

Inspektor XI-XV - wyższe 

średnie 

3 

5 

Podinspektor, 

Informatyk 

X-XIII - wyższe 

średnie 

- 

3 



Samodzielny referent X-XIII - Wyższe 

średnie 

1 

4 

starszy referent  

księgowy 

IX-XII  Wyższe 

średnie 

- 

2 

Inspektor  do spraw bhp IX-XII - według odrębnych przepisów 

referent  VIII-XI  średnie 1 

Młodszy referent VII-X - średnie - 

 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

kierowca – operator 

maszyn specjalnych  

VIII-XI  według odrębnych przepisów 

Sekretarka  VII-X  średnie - 

kierowca samochodu 

ciężarowego powyżej 

3,5 tony do 13 ton   

VII-X  według odrębnych przepisów 

 

kierowca samochodu 

ciężarowego do 3,5 tony 

VI-IX  według odrębnych przepisów 

 

Konserwator V-VIII - Zasadnicze  - 

starszy robotnik  IV-VII  Zasadnicze - 

Robotnik gospodarczy II - V - podstawowe - 

Sprzątaczka II - V - podstawowe - 

Pomoc administracyjna IV-VII - średnie - 

 

 

 

  



Załącznik Nr 2 

do Regulaminu wynagradzania 

pracowników Urzędu Gminy Radecznica  
               

TABELA MAKSYMALNYCH STAWEK MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota wynagrodzenia 

zasadniczego w zł 

I 5 000 

II 5 200 

III 5 400 

IV 5 600 

V 5 800 

VI 6 000 

VII 6 200 

VIII 6 400 

IX 6 600 

X 6 800 

XI 7 000 

XII 7 300 

XIII 8 000 

XIV 8 300 

XV 8 600 

XVI 8 900 

XVII 9 200 

XVIII 9 500 

XIX 9 800 

XX 10 100 

 


